
1 

 

Zápis ze 14. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 21. července 2015 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                    Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková 

 Vojtěch Regál 

ověřovatel zápisu: Jan Nosek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pronájem pozemku: 

a) Žádost SDH Vysoké nad Jizerou o pronájem pozemku ppč. 1918/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou 

  

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu (P. Zelinka) 

b) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu (Z. Schaffer) 

c) Návrh na zahrnutí místní komunikace na ppč. 2285/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou do plánu zimní 

údržby 

d) Městské granty II. pololetí 2015 

e) Návrh na schválení řešení vodovodního přivaděče do vodojemu v Horní Tříči 

f) Návrh na schválení ceníku za práce na úpravě pozemků okolo místních komunikací 

g) Návrh na schválení cenové nabídky na opravu okapů na RD manželů Košatkových 

h) Žádost JUDr. Měchury o posun dopravních značek začátek a konec obce 

i) Informace o akci 34. Evropský sraz přátel Aero (Harrachov 28. – 31. 8. 2015) 

j) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2015005 na zhotovitele akce „Oprava 

pomníku obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – Horní Tříč“ 

k) Nájem bytu v č.p. 279 ve Vysokém nad Jizerou (E. Zuzánková, J. Fedorko) 

l) Informace o investiční akci „Rekonstrukce vodovodu trasa E – Polopruť“ 

m) Žádost OS hradu Nístějka o udělení souhlasu s kácením náletových dřevin 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Informace o rozboru hospodaření ÚCHRaPCH za I. pololetí 2015 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pronájem pozemku: 

a) Žádost SDH Vysoké nad Jizerou o pronájem pozemku ppč. 1918/10 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou 

Radě města byla předložena žádost SDH Vysoké nad Jizerou o pronájem pozemku ppč 1918/1 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou za účelem upravení tohoto pozemku pro požární sport dětí a dospělých. 

Jedná se o pozemek vedle fotbalového hřiště, který zahrnuje také vyjetou cestu spojující 



2 

 

komunikaci na Hradsko a tzv. Rónovu cestu. Terénní úprava by byla provedena členy SDH, avšak 

znamenala by posun zmiňované cesty na východní hranici pozemku. Cesta je užívána nejen ZD 

Horal, ale i městem a samotnými občany. RM navrhuje prozatím cestu zachovat na svém místě      

a pokusit se pro účely požárního sportu dětí a dospělých získat do svého vlastnictví pozemek    

ppč. 1918/21 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Tento pozemek je ve vlastnictví J. Martince a získat jej 

je možné směnou za pozemek ppč. 1918/22, který je ve vlastnictví Města Vysoké nad Jizerou a je 

takřka v totožné výměře. RM schválila záměr oslovit J. Martince s nabídkou směny pozemku    

ppč. 1918/21 za pozemek ppč. 1918/22, vše v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřila zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti. Konečné řešení žádosti SDH Vysoké nad 

Jizerou se prozatím odkládá do doby, než se J. Martinec vyjádří k navrhované směně. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje záměr oslovit J. Martince, Vysoké nad Jizerou č.p. 1 s nabídkou směny pozemku 

ppč. 1918/21 za pozemek ppč. 1918/22, vše v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřila zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu (P. Zelinka) 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor Pavel 

Zelinka, Vysoké nad Jizerou 36, požádal město o uzavření smlouvy o právu provést stavbu 

„Novostavba rodinného domu a garáže včetně přípojek na inženýrské sítě a sjezdu na místní 

komunikaci na ppč. 298/1, 298/2 a 2241 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“. Smlouva obsahuje souhlas 

s provedením předmětné stavby a přímým dotčením pozemku města ppč. 2241 přípojkou 

splaškové vodovodní přípojky a sjezdu na místní komunikaci a stanoví podmínky pro její 

provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila a pověřila starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba rodinného domu a garáže 

včetně přípojek na inženýrské sítě a sjezdu na místní komunikaci na ppč. 298/1, 298/2 a 2241    

v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem 

smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu (Z. Schaffer) 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor Zdeněk 

Schaffer, Veselíčko, požádal město o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „ČOV pro RD č.p. 

111 včetně kanalizační přípojky a přepadu do Tříčského potoku na stpč. 224 a ppč. 1999/2 a 125 

v k. ú. Tříč“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením předmětné stavby a přímým dotčením 

pozemku města ppč. 125 přepadového potrubí do Tříčského potoka a stanoví podmínky pro její 

provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila a pověřila starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „ČOV pro RD č.p. 111 včetně kanalizační 

přípojky a přepadu do Tříčského potoku na stpč. 224 a ppč. 1999/2 a 125 v k. ú. Tříč“ a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na zahrnutí místní komunikace na ppč. 2285/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou do plánu 

zimní údržby  

Radě města byl předložen návrh na zahrnutí místní komunikace na ppč. 2285/1 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou do plánu zimní údržby. Jedná se o komunikaci vedoucí od křižovatky ulic Bozkovská a 

Sadová směrem nad haly ZD Horal. Zahrnutí komunikace do plánu zimní údržby je jednou 



3 

 

z podmínek manželů Havranových (vlastníci č.p. 32), aby vyslovili souhlas s převzetím pozemku 

ppč. 1063/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou po stavbě kanalizačního řadu. RM schválila zahrnutí 

místní komunikace na ppč. 2285/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou do plánu zimní údržby.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zahrnutí místní komunikace na ppč. 2285/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou do plánu 

zimní údržby. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Městské granty II. pololetí 2015 

Dne 15. července 2015 se sešla hodnotící komise ve složení Mgr. Lucie Strnádková, Ing. Marcela 

Králíková, Bohdan Blažek, Ondřej Nosek a Ing. Markéta Zelinková, aby ohodnotila došlé žádosti 

o městské granty. Celkem se přihlásilo13 žadatelů. Žádná z žádostí nebyla pro neúplnost nebo 

nesprávnost vyřazena. Výše a oprávněnost příspěvku byla posuzována s ohledem na celkovou 

finanční náročnost projektu, přínosu projektu pro město, občany a návštěvníky města a s ohledem 

na významnost akce. Celkem bylo přiznáno 71.000,- Kč, čímž bude dočerpáno celých       

100.000,- Kč (určených rozpočtem města pro celý rok 2015). 
 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí finančních příspěvků – grantů – z rozpočtu města Vysoké nad Jizerou 

v rámci II. pololetí 2015 v celkové výši 71.000,- Kč následovně: 

 

SDH Vysoké nad Jizerou Soustředění mladých hasičů    12.000 Kč 

DS Krakonoš  Pohádkový park 2015       5.000 Kč 

Motoklub Vysoké n. J. Závod Enduro cross country Vysoké n. J. 2015  10.000 Kč 

TJ Sokol Sklenařice  Pochod Věnceslava Metelky      3.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Sklenařické debly 2015  (volejbal)     6.400 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Cyklosoustředění Čertoryje 2015        500 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Nákup vysavače pro potřeby oddílu gymnastiky    7.400 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Krakonošův Pohár 2015 (gymnastika)     1.500 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Vysocká časovka 2015 (cyklistika)     3.900 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Soustředění lyžařů AD před zimní sezónou    6.900 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Maratonstav – Alstra Český pohár v běhu do vrchu   3.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Okolo Petruškových vrchů – přespolní běh    4.500 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Soustředění lyžařů běžců před zimní sezónou    6.900 Kč 

 

Hlasování: 3x pro (Ing. R. Čivrný, J. Nosek, Mgr. L. Strnádková), 1x zdržel (Ing. J. Nechanický) 

 

V průběhu následujícího bodu se na jednání dostavil Vojtěch Regál. 

  

e) Návrh na schválení řešení vodovodního přivaděče do vodojemu v Horní Tříč 

Rada města byla informována o situaci okolo stavu vody a vodojemu ve Tříči. Vodojem je 

zásoben pramenem na pozemku ppč. 200 a 206 v k. ú. Tříč a problémem je výše pH vody, která 

neodpovídá parametrům pitné vody. Od KHS Libereckého kraje, ÚP Semily má Město Vysoké 

nad Jizerou do konce příštího roku výjimku na dodávku pitné vody v této kvalitě. Zajištění vyššího 

pH bude město stát nemalé prostředky. Zároveň jsou v platnosti dvě smlouvy ze 70. let minulého 

století o zajištění dodávky vody do č.p. 16 a 17 ve Tříči, dle kterých se musí město postarat o 

zajištění dodávky vody včetně péče o zařízení dodávající vodu. To stojí také nemalé finanční 

prostředky. RM je předložen návrh na propojení vodojemu ve Tříči s vodovodním řadem ve 

Vysokém nad Jizerou (trasa z lokality Polopruť, co nejkratším směrem k vodojemu). Pro celou 

akci je nutné zajistit územní rozhodnutí a následně vodoprávní povolení, a proto je nutné zajistit 

projektovou dokumentaci. RM schválila záměr propojení vodojemu ve Tříči s vodovodním řadem 

ve Vysokém nad Jizerou a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním 

cenových nabídek od projektantů na vypracování projektové dokumentace včetně výkazu výměr.  

 



4 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje záměr propojení vodojemu ve Tříči s vodovodním řadem ve Vysokém nad Jizerou a 

pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním cenových nabídek od 

projektantů na vypracování projektové dokumentace včetně výkazu výměr.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

f) Návrh na schválení ceníku za práce na úpravě pozemků okolo místních komunikací 

Radě města byl předložen ke schválení ceník úhrad za úpravu pozemků okolo místních 

komunikací na území města Vysoké nad Jizerou. Jedná se zejména o zajištění prořezávky větví, 

které zasahují nad pozemky města, zejména místní komunikace a je navržena cena 250 Kč za 

hodinu práce technického pracovníka s technikou. RM tento ceník schválila a pověřila 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše jeho zveřejněním na webu města.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ceník úhrad za úpravu pozemků okolo místních komunikací na území města Vysoké 

nad Jizerou a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše jeho zveřejněním na webu města.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Návrh na schválení cenové nabídky na opravu okapů na RD manželů Košatkových 

Radě města byla v souvislosti s dokončením akce: Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ 

Vysoké nad Jizerou, byla předložena cenová nabídka od firmy Ještědská stavební společnost,       

s. r. o. Liberec, IČ: 18382550, na opravu střešních okapů směrem do školního dvora za cenu 

12.473,13 Kč bez DPH. Tato nabídka je předložena z důvodu bezproblémového jednání manželů 

Košatkových s prováděním výše uvedené akce. RM nabídku odsouhlasila a pověřila starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou odesláním objednávky na provedení prací.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku od firmy Ještědská stavební společnost, s. r. o., Liberec, IČ: 18382550, na 

opravu střešních okapů směrem do školního dvora za cenu 12.473,13 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou odesláním objednávky na provedení prací.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Žádost JUDr. Měchury o posun dopravních značek začátek a konec obce 

Radě města byla předložena žádost JUDr. Měchury o posun dopravních značek začátek a konec 

obce v souvislosti s výstavbou v Šachtách. Stávající dopravní označení začátku a konce obce se 

nacházejí u věže vodárny a je předložen návrh na posun značek až pod parkoviště u lyžařského 

areálu Šachty do míst, kde je směrová tabule na obec Stanový. Posun značek je zdůvodněn 

skutečností, že na pravou stranu silnice II/290 při odjezdu z města není bližší umístění značky 

možné (důvodem je umístění parkoviště) a nutnost mít umístěny obě značky ve stejné vzdálenosti. 

RM s posunem dopravních značek do prostor pod parkoviště lyžařského areálu Šachty nesouhlasí 

a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti. Důvodem nesouhlasu 

je zejména rozšíření obce o celou délku parkovišť u areálu Šachty a tím tak stanovení dopravní 

rychlosti v daném místě na 50km/hod, což by vedlo Policii ČR k měření rychlosti v daném místě a 

nadměrné šikaně projíždějících řidičů.  

 

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje posun dopravních značek označujících začátek a konec obce do prostor pod 

parkoviště u areálu Šachty a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této 

záležitosti.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Informace o akci 34. Evropský sraz přátel Aero (Harrachov 28. – 31. 8. 2015) 

Rada města byla informována o akci 34. Evropský sraz přátel Aero, který se koná v Harrachově ve 

dnech 28. – 31. 8. 2015. V rámci akce přejede kolona vozidel přes území města Vysoké nad 



5 

 

Jizerou se zastávkou na náměstí dne 29. 8. 2015 (cca 16.00 – 17:00). RM vzala tyto informace na 

vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o akci 34. Evropský sraz přátel Aero, který se koná v Harrachově 

ve dnech 28. – 31. 8. 2015, v rámci kterého přejede kolona vozidel přes území města Vysoké nad 

Jizerou se zastávkou na náměstí dne 29. 8. 2015 (cca 16:00 – 17:00). 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

j) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2015005 na zhotovitele akce „Oprava 

pomníku obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – Horní Tříč“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku  

č. 2015005 na zhotovitele akce „Oprava pomníku obětem I. a II. světové války Vysoké nad 

Jizerou – Horní Tříč“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam firem, které budou obeslány 

výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu III. kategorie, 

není třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého rozsahu 

stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi.  

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu III. kategorie číslo 2015005 „Oprava pomníku obětem I. a II. světové 

války Vysoké nad Jizerou – Horní Tříč“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2015003 na zhotovitele akce 

„Oprava pomníku obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – Horní Tříč“. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

k) Nájem bytu v č.p. 279 ve Vysokém nad Jizerou (E. Zuzánková, J. Fedorko) 

Rada města byla informována o nájemní smlouvě na byt v objektu č.p. 279 ve Vysokém nad 

Jizerou (Výzkumný ústav rostlinné výroby Praha). Kupní smlouva na objekt byla podána na 

Katastrální úřad Libereckého kraje, Katastrální pracoviště Semily dne 25. 6. 2015. S předáním 

objektu souvisí také nájemní vztah na pronájem bytu s E. Zuzánkovou a J. Fedorkem, který 

skončil se stávajícím vlastníkem  k 30. 6. 2015. RM schválila pokračování nájemního vztahu za 

stejných podmínek do 31. 12. 2015 s možností dalšího prodloužení a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou sepsáním nájemní smlouvy a jejím podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pokračování nájemního vztahu s E. Zuzánkovou a J. Fedorkem v č.p. 279 ve 

Vysokém nad Jizerou do 31. 12. 2015 s možností dalšího prodloužení a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou sepsáním nájemní smlouvy a jejím podpisem. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

l) Informace o investiční akci „Rekonstrukce vodovodu trasa E – Polopruť“ 

Rada města byla informována o zmenšení rozsahu díla na investiční akci „Rekonstrukce vodovodu 

trasa E – Polopruť“, které ve své podstatě znamená ukončení spolupráce s firmou MAXI Group,  

s. r. o., Praha, IČ: 24220299. Důvody ukončení jsou komplikace při souběžné výstavbě nově 

budovaného kanalizačního řadu a vodovodní sítě stávající, která se bude měnit. V neposledním 

případě je to také způsob provádění celé stavby, kdy na místě zůstává veškerá vytěžená zemina a 

firma ji doposud neodvezla. Tím také dochází k naprosté nemožnosti určit, kde se nachází stávající 

komunikace na ppč. 2241 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. RM vzala tyto informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o zmenšení rozsahu díla na investiční akci „Rekonstrukce 

vodovodu trasa E – Polopruť“, znamenající ukončení spolupráce s firmou MAXI Group, s. r. o., 

Praha, IČ: 24220299. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 



6 

 

m) Žádost OS hradu Nístějka o udělení souhlasu s kácením náletových dřevin 

Radě města byla předložena žádost OS hradu Nístějka o udělení souhlasu s kácením náletových 

dřevin (nálety listnatých stromů – jasany, břízy) a přerostlých travin v okolí zříceniny hradu 

Nístějka na pozemku ppč. 1745/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, vše na ploše cca 50 m
2
. RM udělení 

souhlasu s kácením náletových dřevin po projednání schválila a pověřila starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje udělení souhlasu OS hradu Nístějka s kácením náletových dřevin na pozemku ppč. 

1745/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, na ploše cca 50 m
2
 v okolí zříceniny hradu Nístějka a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti města: 

a) Informace o rozboru hospodaření ÚCHRaPCH za I. pololetí 2015 

Radě města byl předložen rozbor hospodaření za I. pololetí 2015 ÚCHRaPCH. Za toto období je 

hospodaření této příspěvkové organizace zřízené městem v zisku ve výši 8.223.310,36 Kč. RM 

vzala tyto informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o rozboru hospodaření ÚCHRaPCH za I. pololetí 2015. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

Jednání skončilo ve 22:00 hodin. 

 

 



7 

 

USNESENÍ: 

210. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

211. RM schvaluje záměr oslovit J. Martince, Vysoké nad Jizerou č.p. 1 s nabídkou směny 

pozemku ppč. 1918/21 za pozemek ppč. 1918/22, vše v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřila 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitost. 

212. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba rodinného domu a 

garáže včetně přípojek na inženýrské sítě a sjezdu na místní komunikaci na ppč. 298/1, 298/2 a 2241 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

213. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „ČOV pro RD č.p. 111 včetně 

kanalizační přípojky a přepadu do Tříčského potoku na stpč. 224 a ppč. 1999/2 a 125 v k. ú. Tříč“ a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

214. RM schvaluje zahrnutí místní komunikace na ppč. 2285/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou do plánu 

zimní údržby. 

215. RM schvaluje poskytnutí finančních příspěvků – grantů – z rozpočtu města Vysoké nad 

Jizerou v rámci II. pololetí 2015 v celkové výši 71.000,- Kč následovně: 

SDH Vysoké nad Jizerou Soustředění mladých hasičů    12.000 Kč 

DS Krakonoš  Pohádkový park 2015       5.000 Kč 

Motoklub Vysoké n. J. Závod Enduro cross country Vysoké n. J. 2015  10.000 Kč 

TJ Sokol Sklenařice  Pochod Věnceslava Metelky      3.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Sklenařické debly 2015  (volejbal)     6.400 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Cyklosoustředění Čertoryje 2015        500 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Nákup vysavače pro potřeby oddílu gymnastiky    7.400 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Krakonošův Pohár 2015 (gymnastika)     1.500 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Vysocká časovka 2015 (cyklistika)     3.900 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Soustředění lyžařů AD před zimní sezónou    6.900 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Maratonstav – Alstra Český pohár v běhu do vrchu   3.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Okolo Petruškových vrchů – přespolní běh    4.500 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou Soustředění lyžařů běžců před zimní sezónou    6.900 Kč 

216. RM schvaluje záměr propojení vodojemu ve Tříči s vodovodním řadem ve Vysokém nad 

Jizerou a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním cenových nabídek od 

projektantů na vypracování projektové dokumentace včetně výkazu výměr. 

217. RM schvaluje ceník úhrad za úpravu pozemků okolo místních komunikací na území města 

Vysoké nad Jizerou a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše jeho zveřejněním na webu 

města. 

218. RM schvaluje nabídku od firmy Ještědská stavební společnost, s. r. o., Liberec, IČ: 18382550, 

na opravu střešních okapů směrem do školního dvora za cenu 12.473,13 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou odesláním objednávky na provedení prací. 

219. RM neschvaluje posun dopravních značek označujících začátek a konec obce do prostor pod 

parkoviště u areálu Šachty a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této 

záležitosti. 

220. RM bere na vědomí informace o akci 34. Evropský sraz přátel Aero, který se koná 

v Harrachově ve dnech 28. – 31. 8. 2015, v rámci kterého přejede kolona vozidel přes území města 

Vysoké nad Jizerou se zastávkou na náměstí dne 29. 8. 2015 (cca 16:00 – 17:00). 

221. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na 

veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie číslo 2015005 „Oprava pomníku obětem I. a II. 

světové války Vysoké nad Jizerou – Horní Tříč“. 

222. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2015003 na zhotovitele 

akce „Oprava pomníku obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – Horní Tříč“. 

223. RM schvaluje pokračování nájemního vztahu s E. Zuzánkovou a J. Fedorkem v č.p. 279 ve 

Vysokém nad Jizerou do 31. 12. 2015 s možností dalšího prodloužení a pověřila starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou sepsáním nájemní smlouvy a jejím podpisem. 

224. RM bere na vědomí informace o zmenšení rozsahu díla na investiční akci „Rekonstrukce 

vodovodu trasa E – Polopruť“, znamenající ukončení spolupráce s firmou MAXI Group, s. r. o., Praha, 

IČ: 24220299. 



8 

 

225. RM schvaluje udělení souhlasu OS hradu Nístějka s kácením náletových dřevin na pozemku 

ppč. 1745/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, na ploše cca 50 m
2
 v okolí zříceniny hradu Nístějka a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

226. RM bere na vědomí informace o rozboru hospodaření ÚCHRaPCH za I. pololetí 2015. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 21. července 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický       Jan Nosek      Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města   ověřovatel zápisu         starostka města 


